
Objednávku zpracoval: Eichelmanová        Tel.: +420 257 280 686       E-mail: eichelmanova@kr-s.cz strana 1 / 1 

Objednáváme u Vás:  
 

Předmět objednávky Množství Jednotka Cena vč. DPH Kč 

Gastro Bistro - pohoštění při jednání klubu zastupitelů Starostové 

dne 09.01.2024 
1 akce 2 659,00 Kč 

 Dodávka je podrobně specifikována v příloze k této objednávce, která je nedílnou sou�ástí objednávky. 

Celková cena dodávky včetně DPH  2 659,00 Kč 

Celková cena dodávky bez DPH  2 341,04 Kč

Místo dodání: Praha 5, Zborovská 11, místnost �íslo 1126 

Termín dodání: 09.01.2024, v 07.30 hodin 

Délka záru�ní doby za jakost dodávky: 3 hodiny od dodání 

Při fakturaci uvádějte �íslo naší objednávky. Faktury bez tohoto ozna�ení Vám budou vráceny k doplnění. 

 

 

      ……….…………………...………………………………. 
      Mgr. David Rott, vedoucí Odboru Kancelář hejtmanky
         

Potvrzení objednávky dodavatelem: 

Výše uvedenou objednávku akceptujeme a souhlasíme s jejím zveřejněním v registru smluv, pokud má 
hodnotu 10 000 K� bez DPH nebo vyšší. 
 

…..…………………………………………………… 

           Jméno, příjmení, funkce 

                  Datum a podpis 

 

 O-0002/KHT/2024  

Odběratel: 
Středo�eský kraj 
Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

�íslo ú�tu: 4440009090/6000 

I 70891095 

DI CZ70891095 

Dodavatel: 

Gastro Bistro s.r.o. 

Kozí 914/9,   

11000,  Praha 

I 04856741 

DI CZ 04856741 

  02.01.2024 


		2024-01-02T15:13:10+0100
	Mgr. David Rott


		2024-01-03T05:20:16+0100
	Martin Štefánek




